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PROTOKÓŁ Nr    118/2005 
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki 

w dniu 05 maja  2006r. 
 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
a/ pięciu członków komisji (obecni wszyscy) 
b/ opiekunowie świetlic wg załączonej listy obecności  
 
Porządek obrad 
 

1. Otwarcie posiedzenia 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Omówienie działalności świetlic wiejskich na terenie gminy, 
4. Sprawy bieżące. 

 
Przebieg posiedzenia: 
 
Ad 1-2 
 
Po stwierdzeniu prawomocności obrad i zatwierdziła porządek obrad. 
 
Ad 3 
 
a/ Teresa Dziewańska – Sołtys Wsi Jawory poinformowała, że obecnie nie prowadzi się 
działalności ponieważ wyremontowane pomieszczenia przekazano dla Społecznej Szkoły 
Podstawowej w Niepoględziu. Sprzęt będący na wyposażeniu pochodzi z darowizn. Świetlica 
w dalszym ciągu jest w trakcie remontu. Pani Sołtys zwraca się z prośbą, aby Wójt przydzielił 
2 mężczyzn z prac interwencyjnych celem pomocy przy remoncie dachu. Wszystkie 
materiały do remontu są zgromadzone. 
b/ Jan Dańczak – Sołtys Wsi Kotowo poinformował, że funkcję Sołtysa sprawuje  od 4 lata. 
W tym okresie świetlica została w 100% wyremontowana ze środków z likwidacji Kółek 
Rolniczych, sołeckich i przy pomocy Urzędu Gminy.  Świetlica została wymalowana, 
wymieniono okna, położono wykładzinę. Prośba, by zatrudnić 1 osobę w ramach prac 
interwencyjnych do zaopiekowania się świetlicą. 
c/ Dotota Bagrowska – Sołtys Wsi Skarszów Górny poinformowała, że świetlica wewnątrz 
jest wyremontowana. Wokół świetlicy potrzebne jest ogrodzenie wyłożenie placu z polbruku i 
zadaszenie tego placu. Prośba by wyjaśnić sprawę działki obok Pani Biełuńskiej i przekazać 
ją sołectwu na boisko sportowe. Własnymi siłami zagospodarowano plac wiejski. 
d/ Stanisław Rosiak – Sołtys Wsi Borzęcino poinformował, że świetlicą zajęły się Panie z 
Koła Gospodyń Wiejskich. W świetlicy odbywają się duże imprezy 80 – 90 osobowe. 
Problemem jest brak boiska. Zaczęto niwelowanie terenu i jego porządkowanie, ale działka 
nie została w dalszym ciągu wydzielona z zasobów Agencji Rolnej.     
e/ Świetlica w Dobieszewie – otwarta jest w godzinach od 16ºº do 18ºº od wtorku do soboty. 
Młodzież ma swoje klucze i otwiera sale w czasie otwarcia sklepu. Opiekun świetlicy jest 
finansowany w ramach prac interwencyjnych. Materiały do zajęć  zakupiono ze środków 
sołeckich i sponsorów, brakuje gier świetlicowych i sportowych ( piłeczki, paletki itp.).  
W świetlicy znajduje się siłownia zorganizowana i w pełni wyposażona przez młodzież. 
Znajduje się też radio. 
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f/ Irena Tkaczyszyn – Sołtys Wsi Gogolewo poinformowała, że w miejscowości nie ma 
świetlicy wiejskiej. W ubiegłym roku korzystano ze świetlicy szkolnej. Boisko sportowe jest 
zagospodarowane, brak tylko szatni. Wójt przekazał 30 tys. zł na uzupełnienie dokumentacji 
sali gimnastycznej. Młodzież organizuje się i wspomaga uczniów ze szkoły. 
Brak informacji z Krzywania, Mielna, Żarkowa. 
Na tym protokoł zakończono. 
 
                                                                                                       Przewodnicząca 
                                                                                              Komisji Kultury, Oświaty 
                                                                                                      Sportu i Turystyki  
 
                                                                                                         /-/ Jadwiga Karaś 
 
Załączniki: 

1. Informacja o działalności w Niepoględziu 
2. Informacja o działalności w Gałezowie 
3. Informacja o działalności w Gogolewku 

 

 


